Millî Kütüphane kataloğunda ve Türkiye
Yazma Eserler Kurumu Başkanlığının yazmalar.gov.tr adresindeki
katalogda bu eserin künyesine ait bilgiler birebir aynı iken yazmalar.
gov.tr adresindeki katalogda yazar adı karşısında “Kâdî Asker Şerîf
Mehmed Mollâ Efendî (öl. 1308/1890)” yazmaktadır. Bu sayfada-
ki eser görüntüleri de karşılaştırılınca yazmanın aynı eser olduğu
kesin bir şekilde anlaşılmaktadır. Ayrıca eserin 860 tarihinde ta-
mamlandığı ve adı geçen kişinin ölüm tarihinin 1308 olduğu göz

Kaynaklarda ve kataloglarda aynı adı taşıyan başka eserlere rast-
lanılmakla birlikte çalıştığımız bu eserin başka bir nüshası (şimdi-
lik) bulunmamaktadır. Yazarını tespit amacıyla bu eser, bilinen eski
ve yeni kaynaklarda taranmış ancak eserin yazarı olabilecek bir isme
rastlanmamıştır.

Temmet kaydında yazıldığına göre eser hicrî 860 (M 1456) yılı
Şaban ayının ortasında cuma günü iki namaz arasında tamamlan-
mıştır.

DOSTLARA ARMAĞAN

(TUHFETÜ’L-İHVAN)

Bismillâhirrahmânirrahîm

[Esirgeyen ve bağışlayan Allah’ın adıyla]

Hamt, sayısız ve sınırsız sena o padişahlar padişahına olsun ki
insanoğlunu yaratılmışların diğerleri üzerine ayrıntılı ve saygı de-
ğer yarattı.